
Meldeergebnis
Stützpunkt-ISL 21/22 Landesstützpunkt Leipzig - Raceday 3.0

am 05.02.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V.
Ausrichter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 04.02.2022, 20:05:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wassersportzentrum der Universität Leipzig

Mainzer Straße 4
04109 Leipzig
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Dresdner Delphine e. V. 5753   0/  1   2/  0
2. SSG Leipzig e.V. 6466  18/ 16  67/  0
3. SV 1919 Grimma 5149   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband   18/  18   71/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

4. DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V. 7154   0/  1   2/  0
5. SSV 70 Halle-Neustadt 3603   0/  1   3/  0
6. SV Halle / Saale 3593   3/  1   9/  0

Gesamt für den Verband    3/   3   14/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   21/  21   85/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 05.02.2022
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:00 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Wassersportzentrum der Universität Leipzig, Mainzer Straße 4, 04109 Leipzig
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 08:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 08:49 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 08:53 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 08:56 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 08:59 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 09:03 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 09:06 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 09:09 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 09:11 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 09:20 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 09:48 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 09:54 Uhr)
Wettkampf 25 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 09:56 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:52 Uhr)
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Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 08:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 02:23,50
Bahn 4 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 02:17,74
Bahn 5 Laura Riedemann  1998 SV Halle / Saale 02:04,60
Bahn 6 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 02:15,16
Bahn 7 Eva Alexandra Saretz  2006 SSG Leipzig e.V. 02:21,52
Bahn 8 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 02:27,35

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 08:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 02:13,19
Bahn 5 Timo Sorgius  2003 SSG Leipzig e.V. 01:48,75
Bahn 6 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 01:57,18
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 08:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 01:12,15
Bahn 6 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 01:20,16
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 08:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 01:10,45
Bahn 5 Yannis Merlin Willim  1999 SSG Leipzig e.V. 01:01,67
Bahn 6 Lars Kochmann  2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:08,57
Bahn 7 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 01:17,07
Bahn 8    

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 08:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 02:28,46
Bahn 4 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 02:16,19
Bahn 5 Timo Sorgius  2003 SSG Leipzig e.V. 02:00,76
Bahn 6 Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V. 02:06,61
Bahn 7 Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V. 02:23,61
Bahn 8    

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 01:07,13
Bahn 5 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 01:02,03
Bahn 6 Juliane Heinze  2006 SV Halle / Saale 01:04,19
Bahn 7 Jasmin Fischeder  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 01:01,69
Bahn 4 Louis Schubert  2004 SSG Leipzig e.V. 00:55,59
Bahn 5 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 00:52,84
Bahn 6 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 00:54,82
Bahn 7 Philipp Maurice Weber  2004 SV Halle / Saale 00:58,66
Bahn 8    

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 00:41,25
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.11.2021" - www.easywk.de

Stützpunkt-ISL 21/22 Landesstützpunkt Leipzig - Raceday 3.0 04.02.2022
Veranstalter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. 20:05
Ausrichter: Schwimm-Startgemeinschaft Leipzig e.V. Seite 5
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 02:29,48
Bahn 5 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 02:25,75
Bahn 6 Anneliese Schmidt  2007 SSG Leipzig e.V. 02:29,37
Bahn 7 Lisa Marie Berentzik  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 02:25,19
Bahn 5 Lars Kochmann  2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:20,87
Bahn 6 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 02:22,35
Bahn 7 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 02:30,16
Bahn 8    

Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich

Wettkampf 14 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Kristian Kyziridis  2007 SSG Leipzig e.V. 08:51,25
Bahn 5 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 08:17,95
Bahn 6 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 08:50,43
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 00:30,11
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 02:45,22
Bahn 6 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 02:49,69
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 03:11,16
Bahn 5 Yannis Merlin Willim  1999 SSG Leipzig e.V. 02:12,22
Bahn 6 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 03:04,57
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 01:08,91
Bahn 4 Eva Alexandra Saretz  2006 SSG Leipzig e.V. 01:05,87
Bahn 5 Laura Riedemann  1998 SV Halle / Saale 01:02,81
Bahn 6 Lisa Marie Berentzik  2005 SSG Leipzig e.V. 01:05,39
Bahn 7 Juliane Heinze  2006 SV Halle / Saale 01:06,01
Bahn 8    

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 01:03,25
Bahn 5 Marek Ulrich  1997 SSG Leipzig e.V. 00:53,75
Bahn 6 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 01:03,02
Bahn 7 Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V. 01:04,05
Bahn 8    
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Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Lilja Aline Hamann  2006 SSG Leipzig e.V. 02:16,20
Bahn 6 Jeanna Vu  2004 SSG Leipzig e.V. 02:19,89
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 22 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Anneliese Schmidt  2007 SSG Leipzig e.V. 00:28,62
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Jonas Clauß  2004 SSG Leipzig e.V. 00:25,86
Bahn 7 Kim Carlo Fischer  2006 SSG Leipzig e.V. 00:26,71
Bahn 8    

Wettkampf 25 - 1500m Freistil weiblich
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Wettkampf 26 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Philipp Maurice Weber  2004 SV Halle / Saale 17:17,10
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 05:35,17
Bahn 6 Lena Tuchscherer  2007 SSG Leipzig e.V. 05:41,75
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 David Thomasberger  1996 SSG Leipzig e.V. 04:25,95
Bahn 6 Louis Schubert  2004 SSG Leipzig e.V. 04:56,16
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 00:31,02
Bahn 6 Juliane Heinze  2006 SV Halle / Saale 00:31,11
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode e. V. 00:26,98
Bahn 5 Marek Ulrich  1997 SSG Leipzig e.V. 00:25,45
Bahn 6 Lars Kochmann  2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,56
Bahn 7 Sascha Macht  2006 SSG Leipzig e.V. 00:27,31
Bahn 8    

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Antonia Schirmer  2004 SSG Leipzig e.V. 05:04,47
Bahn 4 Jasmin Fischeder  2004 SSG Leipzig e.V. 04:43,33
Bahn 5 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 04:35,39
Bahn 6 Hannah Vollmer  2005 SSG Leipzig e.V. 04:42,60
Bahn 7 Aaliyah Schiffel  2006 SSG Leipzig e.V. 04:50,68
Bahn 8    

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig e.V. 04:33,04
Bahn 5 Louis Dramm  2002 Dresdner Delphine e. V. 03:58,01
Bahn 6 Tim Wilsdorf  1999 SSG Leipzig e.V. 04:01,74
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Anneliese Schmidt  2007 SSG Leipzig e.V. 01:00,93
Bahn 6 Lilja Aline Hamann  2006 SSG Leipzig e.V. 01:01,68
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Julius Richard Schüller  2007 SSG Leipzig e.V. 01:00,21
Bahn 5 Timo Sorgius  2003 SSG Leipzig e.V. 00:50,06
Bahn 6 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 00:56,65
Bahn 7    
Bahn 8    


